
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 2021r 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst   jednolity  
Dz.U. z 2020r. poz. 713) art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych   (Dz. U. z 2021r, 
poz.305), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
( tekst jednolity Dz. U. z 2021r poz. 38),  zarządzam co następuje:    

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC9CCB5-1FAF-4A40-8960-C01C33CD165E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 30.03.2021r

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r - wyadtki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 835 434,00 -400,00 5 835 034,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00 -400,00 11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 400,00 -400,00 11 000,00

Razem: 5 911 168,00 -400,00 5 910 768,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC9CCB5-1FAF-4A40-8960-C01C33CD165E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

